Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
________ 202ЙГ.

Регистрационный номер ШсЫ'ЪСРЖ^СЮ

ДЕПАРТАМЕНТ
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о т 2023 г. № /J &

О внесении изменений в состав комиссии по
предварительному отбору подрядных
организаций для последующего участия в
электронных торгах в сфере оказания услуг
и (или) выполнения работ по капитальному
ремонту общего имущества
в многоквартирных домах на территории
Брянской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 июля 2016 года № 615 «О порядке привлечения
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях
выполнения функций специализированной некоммерческой
организации, осуществляющей деятельность, направленную
на обеспечение проведения капитального ремонта общего имуществ
в многоквартирном доме», постановлением Правительства Брянской
области от 5 сентября 2016 года № 484-п «Об определении
департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Брянской области исполнительным органом
государственной власти Брянской области, уполномоченным на ведение
реестра квалифицированных подрядных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по предварительному отбору
подрядных организаций для последующего участия в электронных
торгах в сфере оказания услуг и (или) выполнения работ

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
на территории Брянской области, утвержденный приказом
департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области от 12 января 2022 года №1
«Об утверждении комиссии по предварительному отбору подрядных
организаций для последующего участия в электронных торгах в сфере
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах на территории Брянской
области» (в редакции приказов департамента ТЭК и ЖКХ Брянской
области от 13 июля 2022 года № 101, от 23 сентября 2022 года №133,
от 30 января 2023 года №17, от 10 апреля 2023 года №94), изменения,
включив в него Башлакова Александра Федоровича -  председателя
постоянного комитета Брянской областной Думы по жилищно-
коммунальному хозяйству, дорожному строительству, транспорту,
топливно-энергетическому комплексу и тарифно-ценовой политике
и исключив из него Ашеко А.Н.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора департамента топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области
Гришкова М.А.

Директор департамента